
ボディマッサージの施術再開に関するお知らせ 

日頃よりヘアリゾート各店舗をご利用いただき誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染防止策に伴い、令和２年４月 16 日より施術提供を自粛しておりました個室でのボ

ディマッサージ「バリスパ」をこの度、令和 4 年 1 月 4 日より一部店舗にて再開させていただくことにい

たしました。 

施術提供再開に伴い、お客様におかれましても下記注意事項のご協力をお願いしております。 

① 一部店舗（新宿三丁目店、dua 新宿南口店、lima 銀座店）での再開となります。 

② 当面の間、ボディマッサージ「バリスパ」のご予約は、60 分コースのみ承ります。 

※引き続きバリスパ 90 分は、ご利用を停止となりますので予めご了承ください。 

③ 施術を行うスタッフは、マスクの着用と使用用具の消毒を実施し、施術を行って参ります。 

④ お客様にもマスクの着用と最低限の会話にてご協力をお願いいたします。 

（マスクがない場合は、施術をお断りする場合もございます。） 

⑤ 施術終了後のお着換え後、手指消毒のご協力をお願いいたします。 

⑥ 使い捨てガウン着用を推奨しております関係でご来店時にはタンクトップまたはキャミソールの着用

をオススメしております。 

（従来通りタオル地のガウンのご用意もございますのでお声がけください） 

⑦ 施術後は、お部屋の消毒・衛生管理と換気を行って参ります。 

 

再開にあたり、当サロン・スタッフも一丸となり細心の注意を払いながらお客様へ癒しを提供させて頂きま

す。ご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。        


